
文書番号 25-008 

令和 7年 6 月 8日 

町会役員各位 

小青田町会会長 中山 修 

 

役員会開催のお知らせ 

 

初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は町会活動に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、６月の役員会を下記の通り開催いたします。今回の議題は、「たな

かっ子祭」の打合せとなります。 

お忙しい中とは存しますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きたくお願

い申し上げます。 

 

― 記 － 

 

 日 付： ２０25年６月 21日（土） 

 時 間： 19：00～20：00 

 場 所： 小青田ふるさとセンター 

 内 容： １．たなかっ子祭り 

  ・開催に向けた準備作業確認 

  ・当日スケジュール確認 

  ２．その他 

   

   

 出席者： 以下の各役員 

  町会三役、運営委員、奇数班の班長、子供会役員 

   

   

 

以上 

回 覧 


